1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 2 апреля 2024 года № 166-р
О проведении в  Ртищевском  районе

Года семьи в 2024 году

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22 ноября                   2023 года №875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи» и на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1.Утвердить план основных мероприятий по проведению в Ртищевском районе Года семьи в 2024 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.В целях координации мероприятий и организации отчетности необходимо предоставлять в адрес министерства труда и социальной защиты Саратовской области:

- отделу делопроизводства администрации Ртищевского муниципального района поквартальный план мероприятий, проводимых в рамках Года семьи, в срок не позднее 18 числа месяца, предшествующего планируемому кварталу;

- отделу по организационной работе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района ежемесячный медийный план по освещению мероприятий в рамках Года семьи на будущий месяц, в срок не позднее 15 числа текущего календарного месяца;

- отделу по организационной работе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района ежемесячный отчет  по информационному освещению мероприятий в рамках Года семьи в срок не позднее 2 числа текущего календарного месяца.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский